EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 53/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 09/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 591/2022

OBJETO: contratação de profissional com especializado em psicologia no atendimento junto ao fundo municipal de saúde, com carga horaria
de 20 horas semanais.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 53/2022. PREGÃO PRESENCIAL nº 09/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO nº
591/2022 CONTRATANTE: FUNDO DE SAÚDE DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN – TO. CNPJ/MF nº 13.227.263/0001-80. CONTRATADA:
LAIANNE LANNUNCI LIMA LOPES, pessoa física, devidamente inscrita no CPF sob nº 047.564.061-65, estabelecida em RUA VINHO, 0,
55639991110 - VILA AZUL, ARAGUAÍNA – TO. OBJETO: contratação de profissional com especializado em psicologia no atendimento junto ao
fundo municipal de saúde, com carga horaria de 20 horas semanais.  VALOR GLOBAL: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela
execução dos serviços objeto deste contrato, a quantia total de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), que será pago em 12 parcelas mensais no
valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), referente ao período de 02 janeiro a 31 de dezembro 2023, a serem pagas até o 10º dia
do mês subsequente.  DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de dezembro de 2022. IGENCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023. SANTA
TEREZINHA DO TOCANTINS – TO, 02 de dezembro de 2023.

ELIESSE MARTINS LIMA,

CONTRATANTE.